

No. Formulario
VMPSA.SNCC.D.001
Versión
Rev.: d/f 02.mar.2018
Aprobación
Rev.: d/f 07.mar.2018



No. Expediente
(No. Proceso de Compra)
No. Documento
Fecha
14/12/2022

SOLICITUD DE COMPRA Y/O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
Unidad operativa de compras y contrataciones

Descripción de la adquisición: Solicitud Compra de Repuestos para Motocicletas X1000-200CC Todo terreno 2019
Objeto de la adquisición: Viceministerio de Planificación Sectorial Agropecuaria
Identificación del programa: Proyecto Recuperación de los Recursos Naturales de las Subcuencas Jamao y Veragua PRENAJAVE
Planificada: SI
Nombre Responsable: Dianela Figueroa EXT. 3042
Contacto y Correo: unidadcompra.prenajave@gmail.com

Detalle del pedido

Ítem(s)	Código ^a Clasificador	Código ^b Objetal	Descripción(es) Ampliada(s)	Unidades(es) de Medida(s)	Cantidad Solicitada	Precio unitario RD\$	Total General RD\$
1	25171900	2.3.5.3.01	Gomas # 4.10-18	Unidades	4	3,400.00	13,600.00
2	25171900	2.3.5.3.01	Tubos #18	Unidades	4	1,610.00	6,440.00
3	25170000	2.3.9.8.01	Cables de cloche X1000-+200cc	Unidades	4	915.00	3,660.00
4	25170000	2.3.9.8.01	Cables de acelerador X1000-200cc	Unidades	4	790.00	3,160.00
5	25170000	2.3.9.8.01	Carburador X1000-200cc	Unidades	1	3,950.00	3,950.00
6	25170000	2.3.9.8.01	Bombas manuales de aire	Unidades	2	2,700.00	5,400.00
7	25170000	2.3.9.8.01	Aceite 4 tiempo	Quartos	12	390.00	4,680.00
8	25170000	2.3.9.8.01	Aceite 2 tiempo	Quartos	12	390.00	4,680.00
9	25170000	2.3.9.8.01	Aceite 40 para dissel	Quartos	24	390.00	9,360.00
10	46181525	2.3.9.9.04	Trajes impermeables con sus mochilas y termos para motoristas	Unidades	9	5,000.00	45,000.00
11	25170000	2.3.9.8.01	Juegos de Catalina y cadena X1000-200cc todo terreno	Unidades	4	4,100.00	16,400.00
12	25170000	2.3.9.8.01	Tambores para X1000-200cc	Unidades	4	3,400.00	13,600.00
13	25170000	2.3.9.8.01	Tapa plástica lateral derecha, la que cubre el Mofler X1000-200cc	Unidades	1	3,400.00	3,400.00
14	25170000	2.3.9.8.01	Catre X1000-200cc todo terreno	Unidades	2	2,100.00	4,200.00
15	25170000	2.3.9.8.01	Asientos para X1000-200cc	Unidades	2	3,000.00	6,000.00
16	25171900	2.3.5.3.01	Gomas #120-80-18	Unidades	12	4,100.00	49,200.00
17	25171900	2.3.5.3.01	Tubos #18	Unidades	12	1,300.00	15,600.00
18	25171900	2.3.5.3.01	Gomas #90-90-21	Unidades	6	3,900.00	23,400.00
19	25171900	2.3.5.3.01	Tubos #21	Unidades	6	1,610.00	9,660.00
Referencia:						Total presupuesto estimado RD\$	241,390.00

/a: conforme al catálogo de rubros de bienes y servicios. [DGCP]

/b: conforme al manual de clasificador presupuestario por objeto del gasto. [DIGEPRES]

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

